5,000; Nata-
Ija Kessel i Ludgarda Berkowska, ul. Leszno Nr 717/8,
rs. 8,000; Jóżef i Zofja małż. Brodowscy, ul. Leszno
Nr 658, rś. 14,000; Kazimira Smulikowska, ul. Wiej
ska Nr 1739, rś. 2,400; Julja Stepanów, ul. Bugaj
Nr 2592/3, rs. 10,000; Ruskie Tow. Dóbr., ul. Be
dnarska Nr 2677, rś. 20,000.

W Warszawie d. 19 czerwca (1 lipca) 1871 r.
Naczelnik Kancelarii, J. Czosnowski.

— Historja dni świątecznych w Warszawie jest o tej
porze zawsze jedna i ta sama. Z rana wody, w po
łudnie Saski ogród, wieczorem różne przechadzki i
ogródki. Dzień więc wczorajszy był tylko spotęgo-
wanem powtórzeniem tego stereotypowego niedzielne
go wydania.

cokolwiek opadł, wiatr słaby, południowy, q caij 9-
WyBok^śówody na rzeceWiślejpotU^^^^^^^^^^

Patrx dalszy ciąg „Kurjera” stroni

RUBLE I KOP. SB^,

88
V 87

87
83
72

100

88
88
90
67
90

88
.8Ł
87
83
72
99

l) gfa i _ —
151 150
148 50
2 50 76

113 ■- 112

. ' i
104 50 103

KURIER WARSZAWSKI.
Dalszy ciąg Numeru 144 Poniedziałek. Warszawa, d. 21 Czerwca (3 Lipca) 1871 r.

—- Łowicz 28go czerwca. W dniu dzisiejszym od-
się uroczysty akt zakończenia roku szkolnego

* tutejszem Progimnazjum męzkiem. Za wzorowy
Postęp w naukach otrzymali nagrody w książkach:
z klassy I. Szczeniowski Szczepan, Choromański Eu-
stachjusz, Ziółkowski Mateusz, Ponomarew Wasili;
z klassy II.

sprzedaż cząstkowa na kieliszki. (64—0)—9199—

W Drukarni Kurjera Warszawskiego.—(Plac Teatralny, Nr 473o, nowy 5).—^oanoneHO Reiisypoio.
Redaktor Jnljan StatkowskL-Wydawca Gustaw Gebetner. DODATEK.

DODATEK u KUHJEBA WARSZAWSKIEGO N 144.
Dnia 3 Lipca 1871 roku. Poniedziałek Dnia 21 Czerwca (3 Lipca) 1871 roku.

WIADOMOŚCI KSIĘGARSKIE.

Dzieła gospodarskie i ekonomiczne
po nader przystępnych cenach

do nabycia w Księgarni Gebethnera i Wolffa:
Sokiewicx. Hygiena popularna, czyli nauka zachowania
Ch krowia dla ludu, z 50 kop. zniżona na 20 kop.
v^aevalier. Ekonomja polityczna, ustęp o organizacji pra-
p cy, z rs.

Taryfą celną Państwa Rossyjskiego pozycją 151, H Nr

>■6 i 37 upoważnione do W prowadzania,.
Pigułki Dra Lebel z proszku rośliny ScordiumiPi-

S^łki Dra Lebel z ekstraktu tejże rośliny przeciw He-
®Wroidom sprzedają się we wszystkich Aptekach Ce
sarstwa.—Skład główny w Warszawie u A F. Galie.

(47—50) —5617—

W dniu 23 czerwca (5 lipca) 1871 roku,
■f'4 o god. 10 z rana, sprzedaną będzie w Try-
r bunale Cywilnym w Warszawie

SUil Nieruchomość,
w Warszawie, przy ulicy Dzielnej, pod Nr.

nego^ płożona, składająca się z domu frontowego murowa-
terze i° parterze i jednem piętrze, oficyny drewnianej o par-